
 

 

UCHWAŁA NR XI.74.2025 

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pilawie 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 

ze zm.) oraz §72 statutu Miasta i Gminy Pilawa, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIII.290.2018 Rady 

Miejskiej w Pilawie z dnia 1 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Pilawa (Dz. Urz. 

Woj. Maz. poz. 9618ze zm) Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pilawie na 2025 r. w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

‘ 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Pilawie 

 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

 



 

Załącznik do uchwały Nr XI.74.2025 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Lp. Miesiąc   Temat 

1.  Styczeń Kontrola działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za rok 2024. 

2.  Luty Analiza dochodów i wydatków ponoszonych na utrzymanie świetlic wiejskich, 

targowisk i obiektów sportowych za 2024 rok.  

3.  Marzec Kontrola dochodów i wydatków Żłobka Samorządowego za rok 2024. 

4.  Kwiecień Kontrola rozliczania dotacji udzielanych dla stowarzyszeń oraz rozliczeń 

wydatków poniesionych przez LZSy za rok 2024.  

5.  Maj Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Pilawa za 2024 rok.  

6.  Czerwiec 
Kontrola świadczeń socjalnych realizowanych przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Pilawie za 2024 r.  

7.  Sierpień  
Analiza dochodów i wydatków systemu gospodarowania odpadami komunalnymi pod 

kątem nowego przetargu za I półrocze 2025 r.  

8.  Wrzesień Analiza inwestycji prowadzonych na terenie Miasta i Gminy Pilawa w 2025 roku. 

9.  Październik 
Analiza poboru podatków i opłat lokalnych w roku 2025 oraz stawek podatkowych na 

2026 rok. 

10.  Listopad Analiza projektu budżetu Miasta i Gminy Pilawa na 2026 rok. 

11.  Grudzień 
Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej w 2025 roku. 

Ustalanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 

 

Dodatkowe posiedzenia Komisji mogą odbywać się w miarę potrzeb. 



 

Uzasadnienie  

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Komisje przedkładają 

Radzie plan pracy. Zgodnie z §72 statutu Miasta i Gminy Pilawa, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XLIII.290.2018 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia1 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

i Gminy Pilawa Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan pracy w terminie do 15 lutego lub 

w terminie trzech miesięcy od dnia powołania Komisji. 

W związku z powyższym na posiedzeniu w dniu 7 stycznia 2025 r. członkowie Komisji Rewizyjnej ustalili 

plan pracy na 2025 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 


